ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об итогах работы Комитета Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по государственному строительству и

местному самоуправлению в 2015 году

          Рассмотрев информацию  об итогах работы Комитета  по государ-

ственному строительству и местному самоуправлению в  2015 году, Ко-

митет по государственному строительству и местному самоуправлению

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Информацию об итогах работы Комитета Государственного Со-

вета Республики Татарстан по государственному строительству и мест-

ному самоуправлению в 2015 году  принять к сведению (прилагается).

         2. Рекомендовать членам Комитета по государственному строитель-

ству и местному самоуправлению использовать указанную информацию

на встречах с избирателями  в округе.

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин